
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení Wznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rný,sledné klasifikace}

Pedagogická
fakulta
§xexlťy
*§ §§uegti*n

Jihočeská univerzita
v ťeských Budějovicích
iJxiv*rxity *f §*u§ir §o§enrig
ix ť*lsk§ §xd§i*vi**

PosUDEK MAGlsTERsKÉ pnÁce

osobníčíslo:

se zaměřením na výchovu ke zdraví

Název magisterské práce: Výchovně vzdělávací postupy se zaměřením na výchovu ke zdraví v dětských domovech

PhDr. Zuzana Kornatovská, Ph.D., DiS.

1 l solnění oožadavků zadání Cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1x 2 J 4

2 l Aktuálnost oráce orisinálni Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 | Strukura práce Zdaíilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
orám€nV

Nejnovější dostupné
pramenv

Běžně dosiupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 | Vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
grafv, přílohy)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

7 2X 3 4

7 lnterpretace v,ísledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizo.iazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x z 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
r'rkolv oráce

1X 2 3 4

9 přínosv práce originálnL inspirativni
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenú

Vlastní názor chybí

7 2X 3 4



10 | PrahickéWužití Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uDlatnit Ve VÝuce Nelze oříliš wužít

1x 2 3 4

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

13lstvlistika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující

1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá Přiiatelná newhovuiící

1x z 3 4

,

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum:6.5.2O2L

Podpis vedoucího magisterské práce:

Komentář: Předkládaná magisterská práce se zaobírá výchovně vzdělávacími postupy se

zaměřením na výchovu ke zdravív dětských domovech. Toto téma není obvyklé a nové principy
pro výuku Výchovy ke zdraví budou aktuálně i v budoucnu více zařazovány do edukačních procesů

v dětských domovech. 7 práce je patrné, že studentka se v dané problematice dobře orientuje a

prokazuje zaujetí pro zvolené téma. V magisterské práci jsou využity tyto metody: Obsahová

analýza literárních zdrojů dle Miovského (2006) - studentka vhodně zpracovala literární zdroje;

Anketa vlastní konstrukce (Jakešová 2027|; Statistická metoda četnosti zpracované programem

TlBco sTATlSTlCA EN 13. Výzkumu se účastnily rŮzné věkové kategorie: věkové rozmezí 45-60 let

v počtu 19, věkové rozmezí 30-45 let v počtu 12, věkové rozmezí t8-29let v počtu 4. Výsledky
jsou zpracovány a interpretovány dobře. Diskuse bbsahuje vlastní názor studentky opřený o

literární zdroje z české i zahraničníliteratury. Závéry jsou jasně stanoveny. Cíl práce byl naplněn.
Studentka čerpá z více jak 40 zdrojů českých i zahraničních. Studentka během zpracování
magisterské práce pravidelně konzultovala. Práci hodnotím jako přínosnou.

Otázky k obhajobě:

1. Jakými způsoby lze děti v dětských domovech motivovat ke zdravému životnímu stylu a jak

mohou této problematice pomoci samotní vychovatelé?

2. Jaké dokumenty využívají dětské domovy pro podporu zdravého životního stylu?

3. Byly v rámci výzkumu zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit výchovu a vzdělání dětí

v dětských domovech?

-: / ,/,/
, ,1 ,f, ,/, {zl/ /^,l §

VÝborně velmi dobře dobře newhovuiící
1x 2 3 4


